
Príloha č. 3 zmluvy

Podrobný rozpočet projektu

Názov výdavku Skupina  výdavkov
Merná 

jednotka

Počet 

jednotiek

Jednotková 

cena 

(EUR)

Oprávnené výdavky 

celkom 

(EUR)

Vecný popis výdavku

(súčasťou popisu výdavku musí byť informácia, či daná položka 

obsahuje/neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky a v 

prípade relevantnosti identifikácia výšky výdavkov súvisiacich s obstaraním 

predmetu zákazky)

Inovatívna linka na čistenie a balenie vlašského orecha

022 Samostatné 

hnuteľné veci a súbory 

hnuteľných vecí

ks 1,0 268 872,00 268 872,00

Cena celkom v EUR je bez DPH. Logický celok pozostáva z dvoch položiek:

Položka č.1: Optické zariadenie na čistenie vlašského orecha a Položka č.2: 

Balička na vyčistené jadrá vlašských orechov - priemerná hodnota cenových 

ponúk zahrnutých do vyhodnotenia  preiskumu trhu je 257 305,33 EUR 

(technológie). Výdavok ďalej zahŕňa dodnaie na miesto realizácie v 

priemernej hodnote 2 066,66 EUR a  montáž zariadenia vo výške 9 500,00 

EUR.

268 872,00

Reklamné a marketingové brožúry a predmety 518 Ostatné služby projekt 1,0 33 387,34 33 387,34

Reklamné a marketingové brožúry a predmety zahŕňajú nasledovné položky: 

1) Katalógy na optický triedič, v cene nie je zahrnutá doprava na miesto 

určenia. Cena celkom je 3 016,00 bez DPH (800 ks - 3,77 EUR/1 ks). 2) USB s 

potlačou 16GB, v cene nie je zahrnutá doprava na miesto určenia. Cena 

celkom je 8 000,00 EUR bez DPH. (800,00 ks - 10,00 EUR/ks). 3) Karisblok A4, 

v cene nie je zahrnutá doprava na miesto určenia. Kvôli dodržaniu podmienky 

neprekročenia maximálnej výšky NFP sme znížili jednotkovú cenu oproti 

priemernej cene z prieskumu trhu zo sumy jednotkovej ceny 25,33 na 22,12 

pri počte 800 ks predstavuje toto zníženie sumu 2565,34 Eur bez DPH.Cena 

celkom je 17 696,00 EUR bez DPH.4) Pero s potlačou firmy, v cene nie je 

zahrnutá doprava na miesto určenia. Cena celkom je 2 280,00 EUR bez DPH.( 

2 400 ks - 0,95/ks). 5) Reklamný baner s vyhotovením loga spoločnosti, v 

cene nie je zahrnutá doprava na miesto určenia. Cena celkom je 205,34 EUR 

bez DPH (2 ks - 102,67 EUR/ks). 6) Informatívny leták na výkup vlašských 

orechov, v cene nie je zahrnutá doprava na miesto určenia. Cena celkom je 2 

190,00 EUR bez DPH (3 000 ks - 0,73 EUR/ks).

33 387,34

Hlavná aktivita projektu - Rozvoj existujúceho MSP

Spolu

Výdavky na doplnkovú činnosť - Marketing produktu, ktorý je predmetom projektu (ak sú súčasťou projektu) 2

Spolu

Výdavky na doplnkovú činnosť - Školenie súvisiace s obstaraným novým dlhodobým majetkom (ak sú súčasťou projektu) 2 

Výdavky na nákup nového dlhodobého majetku, ktorý bude využívaný na produkciu produktu žiadateľa 1 
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Zaškolenie obsluhy 518 Ostatné služby ks 1 5 430,00 5 430,00

Zaškolenie obsluhy ako doplnková položka súvisí s obstaraním inovatívnej 

linky na čistenie a balenie vlašského orecha a prispeje k sfunkčneniu 

logického celku. Výška výdavku bola stanovená na základe priemernej 

hodnoty predložených cenových ponúk Pírloha č.10 ŽoNFP Dokumentácia k 

oprávneným výdavkom (Nomatech 6 110,00 EUR, Effytechnika 4 080,00 

EUR, FULL PACK 6 100,00 EUR) 
5 430,00

307 689,34Spolu (Celkové oprávnené výdavky projektu)

Spolu
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